
Rasûlullah -sallalalhu aleyhi ve sellem- balı ve tatlı
şeyleri severdi. Ayrıca, ikindi namazlarını kıldıktan

sonra (hergün) hanımlarını teker teker ziyaret eder,
her birine yaklaşır (sohbette bulunurdu.) Bu

ziyaretlerinin birinde Hafsa'nın yanına girmişti. Bu
defa onun yanında, her zamanki kaldığı mutad

müddetten daha fazla kaldı.

Âişe'den rivayet edildiğine göre: Rasûlullah -sallalalhu aleyhi ve sellem- balı ve tatlı
şeyleri severdi. Ayrıca, ikindi namazlarını kıldıktan sonra (hergün) hanımlarını teker teker
ziyaret eder, her birine yaklaşırdı. Bu ziyaretlerinin birinde Hafsa'nın yanına girmişti. Bu
defa onun yanında, her zamanki kaldığı mutad müddetten daha fazla kaldı. Ben bunu

sordum. Bana: "Yakınlarından bir kadın Hafsa'ya bir okka (Tâif) balı hediye etti,
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e ondan şerbet yapıp ikram etmiş olmalı, (o da
şerbet hatırına sohbetini biraz uzatmıştır)" dediler. Ben: "Öyleyse, kasem olsun biz de

ona mutlaka bir hile kurmalıyız!" dedim. Bunu Sevde'ye anlattım: "(Hafsa'dan sonra sıra
senin) O girince sana yaklaşacak. Sana yaklaşınca O'na: " Ya Rasûlallah! Sen megâfîr mi

yedin?" diyeceksin. (Ben biliyorum ki, o sana:) "Hayır!"diyecek. O zaman sen de:
"Öyleyse senden burnuma gelen bu koku da ne?" diyeceksin. "Rasûlullah kendisinde

kötü bir koku hissedilmesine tahammül edemez, buna çok üzülürdü (Bu sebeple gerçeği.
itiraf ederek) muhakkak "Hafsa bana bal şerbeti ikram etti" diyecek. O zaman sen

kendisine "Demek ki arı, balını urfut ağacından almış" diyeceksin. (Senden sonra bana
uğradığı zaman) ben de böyle hareket edip aynı şeyleri söyleyeceğim. Ey Safiyye, sana
uğradığı zaman sen de aynı şeyleri söyle! dedim." Âişe anlatmaya devam etti: "Sevde
(bilâhere bana) dedi ki: "Kendinden başka ilâh bulunmayan Allah'a kasem olsun, bana

tenbih ettiğin şeyleri, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- kapıdan görünür görünmez,
senden korktuğum için (unutmadan) hemen söylemek istedim." Ne ise, Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- kendisine yaklaşınca Sevde: "Ya Rasûlallah meğâfır mi

yediniz?" dedim: O da Hayır dedi. Sevde: "Öyleyse bu koku da ne?" dedi. O da " Hafsa
bana bal şerbeti ikram etti. " dedi. Sevde: " Demek ki arı urfut yemiş." dedi. Âişe

(radıyallahu anhâ) anlatmaya devam ederek: "Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
bana uğrayınca ben de aynı şeyleri söyledim. Keza, Safiyye'ye uğrayınca o da aynı

şeyleri söyledi. Müteâkiben Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Hafsa (radıyallahu
anhâ)'nın yanına girince: " Ya Rasûlallah! sana o şerbetten ikram edeyim mi?" diye sorar.

Rasûlullah!: "Hayır, ihtiyacım yok!" cevabını verir. (Bu durumu işittiği zaman) Sevde
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(radıyallahu anhâ): "Allah'a kasem olsun balı ona haram ettik!" dedi. Ben kendisine:
"Sus, (sesini çıkarma)" dedim."

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Bu hadiste Âişe -radıyallahu anaha- Rasûlullah -sallalalhu aleyhi ve sellem-'in yemeklerden
tatlı  olan  herşeyi  sevdiğini  ve  balı  sevdiğini  zikretmiştir.  İkindi  namazını  kıldıktan sonra
(hergün) hanımlarını teker teker ziyaret eder, her birine yaklaşır cime etmeden onları öper ve
dokunurdu. Bu ziyaretlerinin birinde Hafsa -radıyallahu anha-'nın yanına girmişti. Bu defa
onun  yanında,  her  zamanki  kaldığından  daha  uzun  kaldı.  Ben  bunu  sordum.  Bana:
"Yakınlarından bir kadın Hafsa'ya bir kırba bal hediye etti, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-'e  ondan  şerbet  yapıp  ikram etmiş  olmalı,  (o  da  şerbet  hatırına  sohbetini  biraz
uzatmıştır)"  dediler.  Âişe -radıyallahu anha- bunu kıskanmıştı.  Sevde,  Safiyye ile  ittifak edip
yanlarına  girdiklerinde  megafir  mi?  yedin  diyeceklerdi.  Megafir  kötü  kokusu  olan  reçinedir.
Rasûlullah  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-kendisinden kötü  koku gelmesinden hoşlanmazdı.
Hafsa'nın yanına ona bal ikram etti ve Rasûlullah onu reddetti. Başka bir rivayette: Bir daha
içmeyeceğine yemin etti olarak gelmektedir. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e bal
şerbeti  ikram eden  kişi  hakkında  rivayetler  farklılık  göstermektedir.  Zeynep'in  yanında,
Sevde'nin yanında olduğu söylenmiştir.  Bazı  ilim ehli  bal  şerbetini  ikram edenin Zeynep
olduğunu  tercih  etmişlerdir.  Âişe  -radıyallahu  anha-  ile  yardımlaşanın  Hafsa  olduğu
belirtilmiştir. Bazı alimler kıssanın birden fazla gerçekleştiğini bir şeyden dolayı aynı olay
birden fazla gerçekleşmiş olabilir. O yüzden bu başka kıssa olabilir.
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